
Příloha k rozvrhu práce platného od 9. 5. 2024  

 

Rozdělení neskončených věcí, které rozhodovala Mgr. Magdaléna Renfus, LL.M. z důvodů 
odchodu soudkyně na rodičovskou dovolenou.  

 

Rozdělení spisů : 

Ke dni 30. 4. 2024 je neskončeno v agendě C celkem 12 věcí. 

Pro rozdělení spisů platí obecné pravidlo dle rozvrhu práce: 

Dlouhodobá nepřítomnost soudce (delší jak 3 měsíce) 

V případě dlouhodobé nepřítomnosti soudce (delší jak tři měsíce - § 1 odst. 2 instrukce MS ČR č. 
505/2001 Sb., budou neskončené věci zapsané v soudním oddělení uvedeného soudce přikázány 
všem zastupujícím soudcům v pořadí, které je uvedeno u každého soudního oddělení a to 
s přihlédnutím na konkrétní specializaci tímto klíčem: věci, které podléhají specializaci, budou 
přikázány soudci, který zastupuje uvedeného soudce v dané specializaci. Všechny ostatní 
neskončené věci budou seřazeny od nejstarší po nejmladší podle data nápadu a přiděleny 
kolečkem vždy 1 věc každému zastupujícímu soudci v jejich daném pořadí, do úplného rozdělení 
věcí. V případě, že věc podléhajících specializaci bude zastupujícímu soudci přiděleno 10 a více 
spisů, bude tento soudce vyřazen z rozdělování dalších věcí nepodléhajících specializaci a to až 
do počtu věcí, které mu byly přiděleny jako specializace. Zastupující soudce koná potřebné 
úkony, včetně rozhodnutí věci. Po dlouhodobé nepřítomnosti původního zákonného soudce, 
budou všechny dosud neskončené věci agendy C, PaNc, E, EXE i věci zrušené v rámci 
jakéhokoliv opravného prostředku vráceny soudci, který byl zákonným soudcem v okamžiku 
nápadu věci. 

Spisy se soudcům k dalšímu řízení přidělují ke dni 16. 5. 2024.  

Senátní věci rozhoduje zastupující soudce – JUDr. Jana Slížková 

Věci s cizím prvkem rozhoduje zastupující soudce JUDr. Jiří Kučera.  

Spisy specializace senátní: 

Sp.zn. 12 C 33/2024, sp.zn. 12 C 34/2024, sp.zn.  12 C 46/2024  - rozhoduje zastupující 
soudkyně JUDr. Jana Slížková  

Specializace věci s cizím prvkem: 

Sp.zn. 12 C 67/2023, sp.zn. 12 C 130/2023, sp. zn. 12 C 132/2023, sp.zn. 12 C 21/2024, sp.zn.– 
rozhoduje JUDr. Jiří Kučera 

 

Spisy ostatní agendy C:  

Datum nápadu uveden v závorce. 

Sp.zn. 10 C 278/2016 (26. 10. 2016)  JUDr. Jiří Kučera 

Sp.zn. 62 C 11/2022 (29. 12. 2022)  JUDr. Jana Slížková 

Sp.zn. 12 C 36/2023 (14. 3. 2023)  JUDr. Blanka Klicnarová 

Sp.zn. 12 C 62/2023 (23. 5. 2023) Mgr. Milan Baudyš 

Sp.zn. 62 C 3/2024 (22. 1. 2024) Mgr. Barbora Ježková 

Sp.zn. 12 C 40/2024 (11. 3. 2024) Mgr. Jana Špačková 



 

 

Ke dni 30. 4. 2024 je neskončeno v agendě P a  Nc celkem 16 věcí, když pro účely přerozdělení 
věcí se věc jmenování a odvolání opatrovníka/(prodloužení) omezení svéprávnosti týkající se téže 
osoby pokládá za věc jedinou stejně jako svěření do péče/úprava styku v případě, kdy je shodný 
okruh účastníků řízení. Datum nápadu uveden v závorce. 

 

 

Ve věcech s cizím prvkem zastupují soudci v pořadí: Mgr. Milan Baudyš, Mgr. Iva Findejsová 

sp. zn. 12 P a NC 129/2023 (2. 10. 2023) - Mgr. Milan Baudyš 

sp. zn. 12 P a NC 140/2023 (24. 10. 2023) + 12 P a NC 159/2023 – Mgr. Iva Findejsová  

 

Ve věcech omezení svéprávnosti a v ostatních věcech agendy P a Nc zastupují soudci v pořadí: 
Mgr. Milan Baudyš, JUDr. Jitka Šnajdrová, Mgr. Danuše Křížová Henclová, Mgr. Renata 
Pollaková, Mgr. Iva Findejsová. 

 

Specializace omezení svéprávnosti  

sp. zn. 12 P a NC 78/2023 (6. 6. 2023) + 12 P a Nc 79/2023 - Mgr. Milan Baudyš 

sp. zn. 12 P a NC 99/2023 (27. 7. 2023) + 12 P a NC 100/2023 – JUDr. Jitka Šnajdrová 

sp. zn. 12 P a NC 150/2023 (13. 11. 2023) + 12 P a NC 151/2023 - Mgr. Danuše Křížová 
Henclová 

sp. zn. 12 P a NC 5/2024 (8. 1. 2024) + 12 P a NC 6/2024 - Mgr. Renata Pollaková 

sp. zn. 12 P a NC 10/2024 (19. 1. 2024) + 12 P a NC 11/2024 - Mgr. Iva Findejsová 

sp. zn. 12 P a NC 19/2024 (6. 2. 2024) + 12 P a NC 20/2024 -  Mgr. Milan Baudyš 

sp. zn. 12 P a NC 32/2024 (1. 3. 2024) + 12 P a NC 33/2024 - JUDr. Jitka Šnajdrová 

 

Ostatní věci agendy P a NC  

 

12 P a NC 41/2022 (11. 4. 2022) -  Mgr. Milan Baudyš 

12 P a NC 127/2022 (26. 10. 2022) - JUDr. Jitka Šnajdrová 

12 P a NC 14/2024 (26. 1. 2024) - Mgr. Danuše Křížová Henclová 

12 P a NC 17/2024 (6. 2. 2024) + 12 P a NC 24/2024 - Mgr. Renata Pollaková 

12 P a NC 21/2024 (8. 2. 2024) - Mgr. Iva Findejsová 

12 P a NC 22/2024 (12. 2. 2024) – Mgr. Milan Baudyš 

12 P a NC 29/2024 (14. 2. 2024) - JUDr. Jitka Šnajdrová 

 

Ostatní agendy: rozhoduje zastupující soudce dle rozvrhu práce. 



V případě vrácení spisu od nadřízeného soudu (KS, NS, ÚS) rozhoduje nadále spis zastupující 
soudce dle rozvrhu práce.  

 

Mgr. et Mgr. Pavel Ruml 

Předseda Okresního soudu v Náchodě 

 

 


